Совет депутатов муниципального образования
«Лешуконское»

Пятнадцатая сессия четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

25 декабря 2018 года									       № 98

Об утверждении Порядка установления и выплаты пенсии за выслугу лет
лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы муниципального образования «Лешуконское»

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2013 года № 400-ФЗ «О страховых пенсиях», статьей 1 областного закона от 16 апреля 1998 года № 68-15-ОЗ «О пенсионном обеспечении лиц, замещавших муниципальные должности, должности муниципальной службы муниципальных образований Архангельской области», Уставом муниципального образования «Лешуконское» Совет депутатов муниципального образования «Лешуконское»
Р Е Ш А Е Т:

[bookmark: _GoBack]1. Утвердить прилагаемый Порядок установления и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы муниципального образования «Лешуконское».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2017 года.

Председатель Совета депутатов
муниципального образования
«Лешуконское»									Н.Г. Семеновых

Глава муниципального образования
«Лешуконское» 									А.И. Новицкий